graviuni c de Osthoven, qui so obligant, quod si emptoies in bonis venditis defeclum aiiqualem

habuerint, in civitate Argentina presentnbunt equiles vel se ipsos. est etiam conventum, an

quod emptoi-es bona predicta venditoribus revendere teneantur pro 3500 marcis argenti seu

modietatem eorum pro medietate pretii. si Heinricum castra casu quocunque perdere conlin-

gerit, venditores promitlunt eum adjuvare in recuperaüone eorundem, et similiter expensas

top. : Fidiraw. Nidawe keitit . « aber in den »pältrtn, besser überlieferte* Urkunden. b) top. :

Botikon ttitH et ebenso tpitter. c) top. : bOrengravium.

' Uelnrr die Besitzungen Her Hababurger im Wcilerthal (Albrechtgtlial), Schcrweder, Bilstein, Orten-

berg, Harnstein vgl. das Habsburgisclie Besitzcerzeichnis von 1303 bei TrintilLtl Mm. dt l'histoire de

Mche de Bede III, 43 ff. und das in den PuH. des littemr. Vereins von Stuttgart Bd. XIX publizirte.
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pro custodia eorum tempore guerre et pro restructionc edificiorum prestabunt. sigilla vendi-

torum, fldejussorum et emptoris sunt appensa. actum et dalum in civitate Argentinensi,

3 nonas octobris, id est sabbatho post festum b. Michaelis proximo, a. d. 1314'.

1314: Oktober &.

'o Am Strassb. Bez. A (f 1359 (1777) nr. h. 1. cop. chart. s. XVI -XVII mit sehr schlexhter

Orthographie.

780. Coram Johanne, episcopo Arg., Hcinricus dirtus de Büdesheim, sacerdos Arg., animo Pribmdm-

instituendi sacerdotalem prebendam in ecclesia collegii sive societalis sororum saccitarum sita
'"^"'"v-

prope turrim, que noininatur hern Rftlenderlins turn c. m. A., pro sue, Johannis quondam
io dieli de Rodcsheim «vis Arg., Engle ejus filie, Heinrici et Kunigundis, progenitorum ipsius

Heinrici, et Cläre dicte de Schiltinghcim animarum salute donatione inter vivoa dicte ecclesie

ad prel>endam predictam bona in hannis ville Kriegesheim, oppidi Rodesheim et in oppido

Rodesheim sita donat. prebendarius in die anniversarii quondam Johannis predicti variis monas-

leriis redditus assignarc tenetur speeifk-atos. jus presentandi ad dictam prebendam est post

15 mortem Johannis apud decanum et capitulum ecclesie s. Thome Arg., qui si negligentes

fuerint, apud preposilum dicte ecclesie. prebendarius debet in altari, quod est in dextro

latere ecclesie collegii predicti positum et in honore b. Marie v. et s. Nycolai consecrandum,

miHse officium cottidie celebrare, nec quiequam de oblationibus, deeimis, que ad ecclesiam

s. Nycolai vel ad thesaurarium s. Tliomc pertinent, usurparc debet. de quibus attendendis

ao quivis sacerdos, cui de prebenda predicta provisum fucrit, juramentum debet prestare coram

decano vel thesaurario ecclesie s. Thome. Johannes episcopus ad premissa suum adhihet con-

sensum, item Sigellinus prepositus, Albertus decanus, Cunradus thesaurarius et capitulum

s. Thome, quorum omnium sigilla sunt appensa. actum et datum a. d. 13U, feria sexta

ante Galli *. Oktober 11.

«5 Aue Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titree). or. ntb. c. 5 sig. pend. (1 delaps.)

781. C. j. c. A. in forma juris Hcinricus dictus Vaszieher de Argeulina, et Ellina uxor verkauf.

ejus manibus choadunatis de consensu Gute et Grede, fdiarum suarum, vendiderunt domum

suum cum aliis edifieiis, sitam an der Runden in c. A. e. u. juxta dictum Sickelin et e. p. a.

juxla hospilale Arg., et jus emphiteoticum in area ejusdem domus Johanni diclo Virdenheim,

au magistro bospitalis Arg., pro I i üb. den. Arg., ita quod 10 sol. den. Arg. et 2 cappoues de

dicla area dicto hospitali anno quovis census nomine debeantur. A. 1. datum 17 kalendas

novembres, a. d. 1314. Oktober 16.

Am Strassb. IIosp. A. lad. 43 fasc. 2. or. mb. e. »ig. pend.

782. C. j. c. A. dominus Berhdoldus de Windecke et uxor ejus, dotnina Gerdrudis, nata Quittung «*<<••

33 quondam Johannis dicti in Kalbesgaszc militis Arg., recognoverunt, domicellam Phinam dictam hn,J'toMiSun9 .

Kelbin, sororem ipsius quondam Johannis, ipsis satisfecisse de 100 lib. den. Arg., quas eadem

domicella dictis conjugibus promiserat se daturam, ut ipsi legata per dictum Johannem et

Phinam facta non inpedirent. actum 10 kalendas novembres, a. d. 1314. Oktober %3.

Au» Strassb. Hosp. A. Prot. Predic. 107 (Copialb. s. XIV) fot. 20. cop. mb.

*> ' Ilereog Friedrieh erkennt diese Verpfändung an, und verspricht sobald als möglich selbst sein

Siegel an die Verpfändungsurkunde zu hängen, «dntnm prope Magantiam, iu die b. Luce, a. d. 1314.»

(1314 Oktober 1«) Abschrift ebendaselbst. * Schon 1314 Februar 8 hatte derselbe Heinrich der noch

zu errichtenden Probende die Güter in Kriegshein geschenkt, teie Bischof Johttnn beurkundet. Cop. m
Strassb. Bes. A. D 13. 1.

Digitized by Google

240 1314 Dezember 22 - 1315 Januar 4.

verkauf. 783. C. j. c. tbesaurarii eccl. Arg. in figura judicii Burcardus dictus Ecke carnifex,

Ellina ejus uxor, cives Arg., Ita, Nicolaus, Ellina et Greda, liberi corundem, vendiderunt

pro 12 lib. den. Arg. Conrado diclo Cröse civi Arg. unam domum et aream, sitas in c. A.

in vico dicto daz deine vihegesselin juxta domum dicti Nene carniücis e. u. et e. p. a. juxta